



“FETÖ ARTIĞI” DEDİ VE BIRAKTI

"FETÖ artığı" dedi ve bıraktı

29 Eylül Pazar 2019 19:45



Bir süredir Habertürk TV’de programlara yorumcu olarak katkı veren Emekli Tümgeneral Ahmet Yavuz’dan dikkat çeken bir çıkış geldi...

Bir süredir Habertürk TV’de programlara yorumcu olarak katkı veren Emekli Tümgeneral Ahmet Yavuz’dan dikkat çeken bir çıkış geldi.

Yavuz, Twitter’den yaptığı paylaşımında Nagehan Alçı’ya “FETÖ artığı” diyerek, “**HaberTürk’ün, izleyicileri nezdinde kendilerine de zarar veren FETÖ artığı Nagehan Alçı’yı el üstünde tutan yaklaşımları devam ettiği sürece yayın davetlerine katılmayacağım**” ifadelerini kullandı.

Nagehan Alçı, Habertürk TV’deki son programında canlı yayında Türkiye Cumhuriyeti’ne “**katil devlet**” demesi büyük tepki çekmişti.

Yavuz bir sonraki paylaşımında ise Alçı’nın sadece “**katil devlet**” sözüne tepki göstermediğini belirterek, “**Kırdığı koz kırkı geçen birinin bu denli himaye görmesine kızdım. FETÖ artığı birini 15 Temmuz programına bile çağırdılar. Yok artık!**” dedi.

İşte o paylaşım:



Ahmet Yavuz
@yvzah

HaberTürk'ün, izleyicileri nezdinde kendilerine de zarar veren FETÖ artığı Nagehan Alçı'yı el üstünde tutan yaklaşımları devam ettiği sürece yayın davetlerine katılmayacağım.



Ahmet Yavuz
@yvzah

Ben sadece "katil devlet" sözüne tepki göstermedim. Kırdığı koz kırık geçen birinin bu denli himaye görmesine kızdım. FETÖ artığı birini 15 Temmuz programına bile çağırdılar. Yok artık!

SUÇ DUYURUSUNDA BULUNULDU

Nagehan Alçı'nın Habertürk canlı yayınında sarf ettiği "katil devlet" sözleri üzerine hakkında suç duyurusunda bulunuldu. Av. Turgay Özcan, "Devletimiz sahipsiz değildir" ifadelerini kullanarak suç duyurusunda bulunulduğunu duyurdu.



Av. Turgay ÖZCAN
@av_turgayozcan

Takip ediliyor

Nagehan Alçı'nın canlı yayında sarf etmiş olduğu "KATİL DEVLET" konuşmasına ses çıkarmayanlara karşı, söylenecek tek bir söz var;

Devletimiz sahipsiz değildir !!

Savcılık makamına, başvurumuzu yaptık...
Türk milleti adına, Savcılık gerekeni yapacaktır !!

MÜSTEKİ : TURGAY ÖZCAN (TC İD. NO: [REDACTED])
Bağdat Cad. Ötek Apt. 22/11 İstanbul / HİTAYİSTANBUL

VEKİLİ : AV. [REDACTED] (Etiler/Beşiktaş)

ŞÜPHELİ : NAGEHAN ALÇI
Habertürk Gazetecilik A.Ş. Akdikahraman Cad. No: 25
Taksim/Beşiktaş / İSTANBUL

SUÇ : Türk Milletini, Türkiye Cumhuriyeti Devletini, Devletin kurum ve organlarını suçlama (TCKM Mad. 301), İfade kin ve dışlanmaya kin.

SUÇ TARİHİ : 23/09/2019

ACIKLAMALAR :
23/09/2019 tarihinde Habertürk Televizyonunda canlı yayınlanan "Dünya Buzunu" programına katılan Şüpheli NAGEHAN ALÇI yayın esnasında "Devlet katil devlet, ama senin kadar de katil devlet de. 1997'de Türkiye katil devleti ambalaj" ifadelerini kullanarak, Türkiye Cumhuriyeti Devletine "katil" denmiş, bu ifadeleri sosyal medya ve defalarca tekrarlamıştır. Nihaiyin gelen tepkiler üzerine de 30/09/2019 tarihli Habertürk Gazetecilik yayını kapsamında da programda yer alarak aynı sözleri söylemiş, Türkiye Cumhuriyeti Devletine ve devletin kurum ve organlarını suçlamıştır.

Türk Ceza Kanununa, Türk Milletini, Türkiye Cumhuriyeti Devletini, Devletin kurum ve organlarını suçlama (TCKM Mad. 301), Maddesi.

"(1) Türk Milletini, Türkiye Cumhuriyeti Devletini, Türkiye Bayrak Mülkiyetini, Türkiye Cumhuriyeti Hükümetini ve Devletin yaygın organlarını alenen suçlayan kişi, altı aydan altı yıla kadar hapis cezası ile cezalandırılır."

Hükümetin amiridir. Şüpheli, kullandığı ifadelerle Türkiye Cumhuriyeti Devletini alenen suçlamış, devlet aleyhine programda programda her kin ve dışlanmaya kin suçunu içermiştir. Üstelik, söz konusu ifadeyi söylediği her sözün kanıt platformunda canlı yayında film görüntülerini ve çok daha fazla kitlelere ulaşmayı amaçlamıştır.

5000 yılı aşkın Türk tarihinde devlet gelenekleri her dönem sivil toplumun eliyle birlikte, Van, Batak, Milet, Dicle, Karadeniz, Türk Milleti için her zaman katil devlet arz etmiş ve hükümetin sivil toplum her birisine programın ortak sivil toplum. Türk milletini suçlamak ve suçuyla ilgili olduğu bu görüntülerin görüntülerini, söz konusu her sözün kanıt platformunda canlı yayında film görüntülerini ve çok daha fazla kitlelere ulaşmayı amaçlamıştır. Aynı şekilde, her sözün kanıt platformunda canlı yayında film görüntülerini ve çok daha fazla kitlelere ulaşmayı amaçlamıştır.

buçur programı, suçun kanıtlanması için kanıtlanabilir şekilde sunulmuş ve açıklanmıştır.

Son dönemlerin popüler argosunu olarak, halkı hakaret eden 15 Temmuz mesajı - Darbe girişimine ve buna tepki olarak FETÖ'ye atılan hakaret, kendisi halk çıkarını gözetilerek ve "bu kin ben milletin ilahidir yapılmıştır." mesajı vererek olayın sivil toplumun zararlığına konuk çabalarını hayretle izlenmektedir. Şüpheli de bugün (30 Eylül 2019) yayınlanan köşe yazısında ümitsiz - Cumhuriyetin Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın ne kadar sevdiğini, 15 Temmuz darbe girişimi ve FETÖ ile 1725 Anlık Operasyonumuz da anıyor, araya sıkıştırıyor ki ne kadar vatansever olduğum belli olsun, olaydan soruyorum, tepkileri analizasyon mantığıyla hareket etmektedir. Nihaiyin aslan yalvarı görünce PKK ve FETÖ'ye meclisler dilediği de kanıtlanabilir bilinen bir gerçekler, aynı zamanda bu türdeki sivil toplumun (sivil toplum) ve sivil toplumun amaçları için kin olmalıdır.

Geçmişte Türkiye Cumhuriyeti Devletine karp katil ifadesini kullanan hakkında açılan Kamu davası neticesinde ağır cezalar çarptırıldığı da tüm kamuoyunun malumdur. Aynı suçta işleyen bir mahkûle verilen ceza ile yandığı verilen ceza arasında bir fark olmayacağı açıktır. Türkiye Cumhuriyeti Devletine karp katil ifadesini kullanan her kim olursa olsun layık olduğu cezalar göreceksiniz ve Türk Kanununa vicdanı terzinde bulacaktır.

Canlı yayında kullandığı katil devlet ibaresinde tüm Devlet alenen suçlayan ve halkı suçlayıcı kin ve dışlanmaya kin eden şüpheli hakkında soruşturma başlatılarak, kamu davası açılması ve müstak suçun cezalandırılması için işbu şikayete buluma zarurati basılmalıdır.

DELİLLER : Enise Boyunçu program görüntüleri, 30/09/2019 tarihli Habertürk Gazetecilik köşe yazısı, karp delil sunma hükümleri saklı kalmak üzere tüm belgeler ve kanunî deliller.

HUKUKİ SEBEPLER : İlgili yasal mevzuat

NETİCE VE TALEP : Yukarıda arz ve işbu ettiğiniz üzere, şüpheli hakkında müstak suçun soruşturması başlatılarak şüpheli aleyhine kamu davası açılmasına, yapılacak yargılama sürecinde şüphelinin cezalandırılmasına karar verilmesine, mahkûme mahkemeler ve vekalet ücretinin karp katil ifadesini verdiğine karar verilmesi için işbu şikayete, 30/09/2019.

olumsuz olarak suçun giderilmesini istemektedir.

14:15 - 30 Eyl 2019

Nagehan Alçı'nın Habertürk ekranlarında kullandığı "Katil devlet" ifadesine sosyal medya hesabı üzerinden, Habertürk yayınlarına katılmayacağını açıklayarak tepki gösteren Emekli Tümgeneral Ahmet Yavuz, Babıali TV yayınına katıldı. Mustafa Hoş ile Durum programına telefonla bağlanan Ahmet Yavuz, sert ifadeler kullandı.

İşte Ahmet Yavuz'un Nagehan Alçı'ya tepkisi:

"NAGEHAN ALÇI TOPLUMA YÜK OLMAYA BAŞLADI"

"Nagehan Alçı'nın kırdığı pot kırık geçti. Kadındır diye daha özenli davranıyordum ama artık özenli davranma sınırlarını

geride bıraktı. Çok ağır bir şekilde bu topluma yük olmaya başladı. Bu kadın, nasıl bir varlıksa tanımlayamıyorum. 28 Şubat sürecinde Boğaziçi Üniversitesi'nde Atatürkçü Düşünce Kulübüne üye olmak için müracaat ediyor. FETÖ ile FETÖ'CÜ oluyor, normal bir AKP'li'den daha fazla AKP'li oluyor. Hiç bir standardı yok. Buna meydan vermek Haber Türk açısından uygun bir tutum değildir, bunu eleştirdim. Bir de çifte standart olmaz bir toplumda. Aynı ifadeyi bir başkası kullandığı zaman yargı hareketine geçiyor, buna ses çıkarmıyorsa ona da ben ses çıkarırım...bu kaçınıcı."

"O GERÇEĞE DEĞİL, CEBİNE BAKIYOR..."

"Gezi esnasında söyledikleri yalan ortada. Ondandır dolayı kalkıp bir özür dilemedi. O kadar yalancı bir insan ki bundan yaklaşık iki, iki buçuk yıl önceydi, telefonuma bir mesajı geldi. Bir yazı yazmış 'Balyoz ve Ergenekon davasından yargılananlara haksızlık yaptık, bunu da arkadaşlarınıza iletebilir misiniz' diyor. İyi peki dedim. Aradan iki buçuk, üç ay geçti. Bir baktım başka yazı yazmış...neden o yazıyı yazmış? Çünkü Balyoz ve Ergenekon rantı, bu iktidar için bir dönem İstanbul rantından daha büyük bir ranttı. Onun (Nagehan Alçı'nın) gerçekte, hayatla bağı yok. O sadece cebine bakıyor anladığım kadarıyla."

"BİRİLERİNİN TORPİLİ İLE BİR YERE GELEREK..."

"Devletin yasalarında eğer, insalara feci davranabilirsiniz, işkence yapabilirsiniz, haksızlık yapabilirsiniz yazıyorsa o devlet katil devlettir. Ama bir devletin yasalarında bunların hiç biri yazmıyor, birileri kendilerine bu işi görev ediniyorsa ya da bunu istismar ediyorsa, siz bu devlete katil devlet diyemezsiniz. Orada burda konuşarak birilerinin şımartmasıyla, birilerin torpiliyle bir yerlere gelerek, konuşarak böyle tepkiler göstermek haksızlıktır."

Odatv.com



TÜRK DEVLETİ KATİL Mİ DEĞİL Mİ TARTIŞMASI

AKP'li yazar "katil devlet" dedi ortalık karıştı

□

ahmet yavuz

Nagehan Alçı

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

